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Sędzia Główny:   Łukasz Zapadka 

Sędziowie torowi: 

  - FAVELE  Marek Krycki 

  -RAMBO Krzysztof Ilnicki 

  -Call Of Duty Adam Duszak 

    Ryszard Baszczuk 

 

Komisja klasyfikacyjna  Arleta Goźlińska - Zapadka 
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Protokół 1 - Tor FAVELE 

 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB 
FAVELE 

CZAS RAZEM PKT 

1 Witold Antepowicz LEGIA WARSZAWA 61,51 66,51 100,0 
2 Marek Habior LEGIA WARSZAWA 75,7 78,2 85,1 
3 Marek Krycki GTS BRASS 78,57 78,57 84,7 
4 Piotr Karoń 3 GUN LOK GORZÓW 77,27 80,77 82,3 
5 Łukasz Mackiewicz 3 GUN LOK GORZÓW 80,96 84,46 78,7 

6 Adam Duszak GTS BRASS 80,73 85,73 77,6 
7 Grzegorz Terlecki STS SZCZECIN 89,07 90,07 73,8 
8 Marek Gawroński STS SZCZECIN 83,22 90,22 73,7 
9 Rafał Górniak MKS DIANA 85,21 91,21 72,9 
10 Krzysztof Ilnicki  GTS BRASS 91,38 91,88 72,4 
11 Bogdan Duszak GTS BRASS 92,16 92,16 72,2 

12 Adrian Kolasiński BRASS KOSTRZYN 92,63 93,63 71,0 
13 Mariusz Kubica GTS BRASS 80,49 94,49 70,4 
14 Paweł Sanowski KBS ZBĄSZYNEK 94,61 95,11 69,9 
15 Paweł Niemczuk GTS BRASS 90,36 95,36 69,7 
16 Cezary Piątkowski GTS BRASS 93,21 98,21 67,7 
17 Marcin Babij - Radziewanowski GTS BRASS 97,59 98,59 67,5 

18 Gizela Pobierżyn LEGION STARGARD 92,32 99,32 67,0 
19 Paweł Łaziński STS SZCZECIN 99,33 101,33 65,6 
20 Paweł Ptaszkiewicz GTS BRASS 98,12 101,62 65,4 
21 Łukasz Halicki KS STRZELEC 96,99 101,99 65,2 
22 Grzegorz Wilkos STS SZCZECIN 99,12 103,12 64,5 
23 Marcin Musiał KS STRZELEC 103,54 103,54 64,2 

24 Bartłomiej Kujawa GTS BRASS 106,83 107,33 62,0 
25 Marcin Dawidowicz STS SZCZECIN 105,54 107,54 61,8 
26 Robert Wilk STS SZCZECIN 103,51 111,01 59,9 
27 Grzegorz Miszczyk GTS BRASS 108,08 113,08 58,8 
28 Przemysław Iwanek STS SZCZECIN 112,8 113,8 58,4 
29 Adam Matuszek GWARDIA 114,67 114,67 58,0 

30 Cezary Olik BRASS KOSTRZYN 115,9 116,4 57,1 
31 Marek Krzewicki STS SZCZECIN 88,56 119,06 55,9 
32 Ryszard Baszczuk BRASS KOSTRZYN 114,01 121,01 55,0 
33 Antoni Ignaś STS SZCZECIN 120,99 124,99 53,2 
34 Rafał Woźnica 3 GUN LOK GORZÓW 112,15 127,15 52,3 
35 Artur Dworek BRASS KOSTRZYN 122,71 127,71 52,1 

36 Jacek Drewniak GTS BRASS 122,2 128,2 51,9 
37 Wojciech Surma LEGION STARGARD 126,31 128,31 51,8 
38 Siergiy Golub GWARDIA 112,59 128,59 51,7 
39 Sergiusz Darłak BRASS KOSTRZYN 98,85 128,85 51,6 
40 Maksim Primieczajew GTS BRASS 129,4 129,4 51,4 
41 Marcin Frątczak GTS BRASS 92,88 133,38 49,9 

42 Szymon Kaczmarek KS STRZELEC 130,5 133,5 49,8 
43 Kazimierz Burzyński GTS BRASS 132,66 138,16 48,1 
44 Łukasz Zapadka GTS BRASS 117,77 138,77 47,9 
45 Marcin Jędrzejewski STS SZCZECIN 140,86 140,86 47,2 
46 Mariusz Czapracki 3 GUN LOK GORZÓW 142,28 142,28 46,7 
47 Jan Kielec BRASS KOSTRZYN 119 142,5 46,7 

48 Adam Kaczmarek STS SZCZECIN 122,61 144,11 46,2 
49 Marek Duczkowski STS SZCZECIN 143,73 145,23 45,8 
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50 Piotr Rewers GTS BRASS 150,55 150,55 44,2 
51 Przemysław Tobuch BRASS KOSTRZYN 117,69 153,69 43,3 

52 Tadeusz Zalewski GTS BRASS 142,14 161,14 41,3 
53 Maciej Bączkowski STS SZCZECIN 118,44 164,44 40,4 
54 Roland Węgrzynowski GTS BRASS 139,91 165,91 40,1 
55 Jacek Ćwięka GTS BRASS 154,23 168,23 39,5 
56 Przemysław Chabinka KS STRZELEC 142,95 173,45 38,3 
57 Michał Zduńczyk GTS BRASS 124,23 180,23 36,9 

58 Adam Michałowicz GTS BRASS 139,25 197,25 33,7 
59 Józef Melon GTS BRASS 187,81 213,81 31,1 
60 Wasilij Czechowski GTS BRASS 189,16 221,16 30,1 
61 Artur Zamorski GTS BRASS 84,37 245,37 27,1 
62 Waldemar Czepułkowski STS SZCZECIN 0 0 0,0 
63 Marcin Szymczak GTS BRASS 0 0 0,0 

64 Arkadiusz Trojanowski GTS BRASS DQ DQ DQ 
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Protokół - RAMBO 

 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB 
RAMBO 

CZAS RAZEM PKT 

1 Marek Krzewicki STS SZCZECIN 90,62 90,62 100,0 
2 Krzysztof Ilnicki  GTS BRASS 94,67 94,67 95,7 
3 Grzegorz Wilkos STS SZCZECIN 95,1 95,1 95,3 
4 Witold Antepowicz LEGIA WARSZAWA 96,02 96,02 94,4 
5 Grzegorz Terlecki STS SZCZECIN 97,34 97,34 93,1 

6 Piotr Karoń 3 GUN LOK GORZÓW 100,7 100,7 90,0 
7 Rafał Górniak MKS DIANA 102,3 102,3 88,6 
8 Adam Duszak GTS BRASS 103,46 103,46 87,6 
9 Łukasz Halicki KS STRZELEC 103,63 103,63 87,4 
10 Łukasz Mackiewicz 3 GUN LOK GORZÓW 106,1 106,1 85,4 
11 Marek Krycki GTS BRASS 106,7 106,7 84,9 

12 Mariusz Kubica GTS BRASS 110,59 110,59 81,9 
13 Gizela Pobierżyn LEGION STARGARD 113,1 113,1 80,1 
14 Paweł Niemczuk GTS BRASS 114,3 114,3 79,3 
15 Paweł Sanowski KBS ZBĄSZYNEK 115,38 115,38 78,5 
16 Marek Gawroński STS SZCZECIN 115,61 115,61 78,4 
17 Cezary Piątkowski GTS BRASS 117,25 117,25 77,3 

18 Paweł Łaziński STS SZCZECIN 123,2 123,2 73,6 
19 Rafał Woźnica 3 GUN LOK GORZÓW 124,3 124,3 72,9 
20 Marek Habior LEGIA WARSZAWA 127,19 127,19 71,2 
21 Marcin Dawidowicz STS SZCZECIN 129,6 129,6 69,9 
22 Przemysław Tobuch BRASS KOSTRZYN 130 130 69,7 
23 Siergiy Golub GWARDIA 132,45 132,45 68,4 

24 Adam Matuszek GWARDIA 133,82 133,82 67,7 
25 Robert Wilk STS SZCZECIN 135,47 135,47 66,9 
26 Bogdan Duszak GTS BRASS 137,6 137,6 65,9 
27 Antoni Ignaś STS SZCZECIN 142,23 142,23 63,7 
28 Sergiusz Darłak BRASS KOSTRZYN 142,8 142,8 63,5 
29 Marcin Babij - Radziewanowski GTS BRASS 145,71 145,71 62,2 

30 Marcin Musiał KS STRZELEC 150 150 60,4 
31 Bartłomiej Kujawa GTS BRASS 150,5 150,5 60,2 
32 Adrian Kolasiński BRASS KOSTRZYN 152,73 152,73 59,3 
33 Łukasz Zapadka GTS BRASS 154,45 154,45 58,7 
34 Ryszard Baszczuk BRASS KOSTRZYN 155,06 155,06 58,4 
35 Tadeusz Zalewski GTS BRASS 155,16 155,16 58,4 

36 Jacek Ćwięka GTS BRASS 159,54 159,54 56,8 
37 Mariusz Czapracki 3 GUN LOK GORZÓW 162,91 162,91 55,6 
38 Marek Duczkowski STS SZCZECIN 167 167 54,3 
39 Artur Dworek BRASS KOSTRZYN 167,71 167,71 54,0 
40 Wojciech Surma LEGION STARGARD 169,3 169,3 53,5 
41 Michał Zduńczyk GTS BRASS 160,14 170,14 53,3 

42 Grzegorz Miszczyk GTS BRASS 170,7 170,7 53,1 
43 Przemysław Chabinka KS STRZELEC 174,42 174,42 52,0 
44 Adam Michałowicz GTS BRASS 165 175 51,8 
45 Kazimierz Burzyński GTS BRASS 175,2 175,2 51,7 
46 Maksim Primieczajew GTS BRASS 175,9 175,9 51,5 
47 Adam Kaczmarek STS SZCZECIN 176,2 176,2 51,4 

48 Przemysław Iwanek STS SZCZECIN 179,01 179,01 50,6 
49 Waldemar Czepułkowski STS SZCZECIN 182,2 182,2 49,7 
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50 Marcin Jędrzejewski STS SZCZECIN 183,26 183,26 49,4 
51 Arkadiusz Trojanowski GTS BRASS 179,02 184,02 49,2 

52 Roland Węgrzynowski GTS BRASS 184,28 184,28 49,2 
53 Marcin Szymczak GTS BRASS 185,1 185,1 49,0 
54 Józef Melon GTS BRASS 196,51 196,51 46,1 
55 Jacek Drewniak GTS BRASS 203,71 203,71 44,5 
56 Szymon Kaczmarek KS STRZELEC 213,8 213,8 42,4 
57 Piotr Rewers GTS BRASS 224,6 224,6 40,3 

58 Marcin Frątczak GTS BRASS 0 0 0,0 
59 Paweł Ptaszkiewicz GTS BRASS 0 0 0,0 
60 Cezary Olik BRASS KOSTRZYN 0 0 0,0 
61 Jan Kielec BRASS KOSTRZYN 0 0 0,0 
62 Maciej Bączkowski STS SZCZECIN 0 0 0,0 
63 Artur Zamorski GTS BRASS 0 0 0,0 

64 Wasilij Czechowski GTS BRASS 0 0 0,0 
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Protokół 3 - Call Of Duty Heros 

 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB CALL OF DUTY HEROS 
CZAS RAZEM PKT 

1 Marek Krzewicki STS SZCZECIN 139,37 150,37 100,0 
2 Gizela Pobierżyn LEGION STARGARD 161,8 163,3 92,1 
3 Witold Antepowicz LEGIA WARSZAWA 157,21 163,71 91,9 
4 Adam Duszak GTS BRASS 164,6 165,6 90,8 
5 Rafał Górniak MKS DIANA 162,44 169,44 88,7 
6 Krzysztof Ilnicki  GTS BRASS 165,43 172,43 87,2 
7 Piotr Karoń 3 GUN LOK GORZÓW 164,2 172,7 87,1 

8 Mariusz Kubica GTS BRASS 169,95 174,95 86,0 
9 Łukasz Mackiewicz 3 GUN LOK GORZÓW 164,2 178,7 84,1 
10 Grzegorz Terlecki STS SZCZECIN 168 185,5 81,1 
11 Marek Gawroński STS SZCZECIN 158,8 187,8 80,1 
12 Grzegorz Wilkos STS SZCZECIN 183 188,5 79,8 
13 Paweł Niemczuk GTS BRASS 180,01 195,01 77,1 

14 Rafał Woźnica 3 GUN LOK GORZÓW 192,53 195,03 77,1 
15 Cezary Piątkowski GTS BRASS 189,53 201,03 74,8 
16 Marek Habior LEGIA WARSZAWA 195,37 201,37 74,7 
17 Łukasz Halicki KS STRZELEC 193,63 205,13 73,3 
18 Adrian Kolasiński BRASS KOSTRZYN 207,01 217,51 69,1 
19 Paweł Sanowski KBS ZBĄSZYNEK 213,88 221,88 67,8 

20 Marcin Dawidowicz STS SZCZECIN 223,9 232,4 64,7 
21 Bogdan Duszak GTS BRASS 227,46 233,46 64,4 
22 Przemysław Tobuch BRASS KOSTRZYN 192,28 236,28 63,6 
23 Michał Zduńczyk GTS BRASS 233,68 240,18 62,6 
24 Paweł Łaziński STS SZCZECIN 230,74 245,24 61,3 
25 Adam Matuszek GWARDIA 247,37 248,37 60,5 

26 Marcin Frątczak GTS BRASS 243,12 253,62 59,3 
27 Maksim Primieczajew GTS BRASS 243,47 258,97 58,1 
28 Robert Wilk STS SZCZECIN 252,7 259,2 58,0 
29 Łukasz Zapadka GTS BRASS 256,85 262,85 57,2 
30 Szymon Kaczmarek KS STRZELEC 252,42 263,92 57,0 
31 Siergiy Golub GWARDIA 249,98 264,98 56,7 

32 Marcin Babij - Radziewanowski GTS BRASS 234,86 269,86 55,7 
33 Artur Dworek BRASS KOSTRZYN 269,75 271,25 55,4 
34 Adam Michałowicz GTS BRASS 248,85 271,35 55,4 
35 Marek Duczkowski STS SZCZECIN 276,61 287,11 52,4 
36 Mariusz Czapracki 3 GUN LOK GORZÓW 261,8 294,3 51,1 
37 Ryszard Baszczuk BRASS KOSTRZYN 275,51 306,01 49,1 

38 Sergiusz Darłak BRASS KOSTRZYN 299,48 307,98 48,8 
39 Bartłomiej Kujawa GTS BRASS 288,2 322,2 46,7 
40 Arkadiusz Trojanowski GTS BRASS 306,45 325,45 46,2 
41 Grzegorz Miszczyk GTS BRASS 292,01 327,51 45,9 
42 Artur Zamorski GTS BRASS 291 350 43,0 
43 Jacek Ćwięka GTS BRASS 342,55 353,55 42,5 

44 Marcin Musiał KS STRZELEC 335,8 354,8 42,4 
45 Antoni Ignaś STS SZCZECIN 320,6 356,6 42,2 
46 Marcin Jędrzejewski STS SZCZECIN 312,69 359,19 41,9 
47 Przemysław Iwanek STS SZCZECIN 326,8 363,3 41,4 
48 Maciej Bączkowski STS SZCZECIN 363,4 378,9 39,7 
49 Roland Węgrzynowski GTS BRASS 368,65 381,65 39,4 
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50 Józef Melon GTS BRASS 349,2 383,7 39,2 
51 Cezary Olik BRASS KOSTRZYN 387,32 390,82 38,5 

52 Wojciech Surma LEGION STARGARD 379,8 391,8 38,4 
53 Przemysław Chabinka KS STRZELEC 380,98 392,48 38,3 
54 Kazimierz Burzyński GTS BRASS 369,41 395,41 38,0 
55 Piotr Rewers GTS BRASS 391,12 397,62 37,8 
56 Jan Kielec BRASS KOSTRZYN 433,97 445,47 33,8 
57 Jacek Drewniak GTS BRASS 416,69 448,69 33,5 

58 Tadeusz Zalewski GTS BRASS 320,24 449,24 33,5 
59 Paweł Ptaszkiewicz GTS BRASS 457,36 494,86 30,4 
60 Waldemar Czepułkowski STS SZCZECIN 0 0 0,0 
61 Wasilij Czechowski GTS BRASS 0 0 0,0 
62 Marek Krycki GTS BRASS DQ DQ DQ 
63 Adam Kaczmarek STS SZCZECIN DQ DQ DQ 

64 Marcin Szymczak GTS BRASS DQ DQ DQ 
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Protokół  4 - Klasyfikacja generalna 

 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB Call Of Duty Favele Rambo RAZEM 
PKT PKT PKT 

1 Witold Antepowicz LEGIA WARSZAWA 91,9 100,0 94,4 286,2 
2 Piotr Karoń 3 GUN LOK GORZÓW  87,1 82,3 90,0 259,4 
3 Adam Duszak GTS BRASS 90,8 77,6 87,6 256,0 
4 Marek Krzewicki STS SZCZECIN 100,0 55,9 100,0 255,9 
5 Krzysztof Ilnicki  GTS BRASS 87,2 72,4 95,7 255,3 

6 Rafał Górniak MKS DIANA 88,7 72,9 88,6 250,2 
7 Łukasz Mackiewicz 3 GUN LOK GORZÓW 84,1 78,7 85,4 248,3 
8 Grzegorz Terlecki STS SZCZECIN 81,1 73,8 93,1 248,0 
9 Grzegorz Wilkos STS SZCZECIN 79,8 64,5 95,3 239,6 
10 Gizela Pobierżyn LEGION STARGARD 92,1 67,0 80,1 239,2 
11 Mariusz Kubica GTS BRASS 86,0 70,4 81,9 238,3 

12 Marek Gawroński STS SZCZECIN 80,1 73,7 78,4 232,2 
13 Marek Habior LEGIA WARSZAWA 74,7 85,1 71,2 231,0 
14 Paweł Niemczuk GTS BRASS 77,1 69,7 79,3 226,1 
15 Łukasz Halicki KS STRZELEC 73,3 65,2 87,4 226,0 
16 Cezary Piątkowski GTS BRASS 74,8 67,7 77,3 219,8 
17 Paweł Sanowski KBS ZBĄSZYNEK 67,8 69,9 78,5 216,2 

18 Bogdan Duszak GTS BRASS 64,4 72,2 65,9 202,4 
19 Rafał Woźnica 3 GUN LOK GORZÓW 77,1 52,3 72,9 202,3 
20 Paweł Łaziński STS SZCZECIN 61,3 65,6 73,6 200,5 
21 Adrian Kolasiński BRASS KOSTRZYN 69,1 71,0 59,3 199,5 
22 Marcin Dawidowicz STS SZCZECIN 64,7 61,8 69,9 196,5 
23 Adam Matuszek GWARDIA 60,5 58,0 67,7 186,3 

24 Marcin Babij - Radziwanowski GTS BRASS 55,7 67,5 62,2 185,4 
25 Robert Wilk STS SZCZECIN 58,0 59,9 66,9 184,8 
26 Siergiy Golub GWARDIA 56,7 51,7 68,4 176,9 
27 Przemysław Tobuch BRASS KOSTRZYN 63,6 43,3 69,7 176,6 
28 Marek Krycki GTS BRASS DQ 84,7 84,9 169,6 
29 Bartłomiej Kujawa GTS BRASS 46,7 62,0 60,2 168,9 

30 Marcin Musiał KS STRZELEC 42,4 64,2 60,4 167,0 
31 Sergiusz Darłak BRASS KOSTRZYN 48,8 51,6 63,5 163,9 
32 Łukasz Zapadka GTS BRASS 57,2 47,9 58,7 163,8 
33 Ryszard Baszczuk BRASS KOSTRZYN 49,1 55,0 58,4 162,5 
34 Artur Dworek BRASS KOSTRZYN 55,4 52,1 54,0 161,5 
35 Maksim Primieczajew GTS BRASS 58,1 51,4 51,5 161,0 

36 Antoni Ignaś STS SZCZECIN 42,2 53,2 63,7 159,1 
37 Grzegorz Miszczyk GTS BRASS 45,9 58,8 53,1 157,8 
38 Mariusz Czapracki 3 GUN LOK GORZÓW 51,1 46,7 55,6 153,5 
39 Michał Zduńczyk GTS BRASS 62,6 36,9 53,3 152,8 
40 Marek Duczkowski STS SZCZECIN 52,4 45,8 54,3 152,4 
41 Przemysław Iwanek STS SZCZECIN 41,4 58,4 50,6 150,5 

42 Szymon Kaczmarek KS STRZELEC 57,0 49,8 42,4 149,2 
43 Wojciech Surma LEGION STARGARD 38,4 51,8 53,5 143,7 
44 Adam Michałowicz GTS BRASS 55,4 33,7 51,8 140,9 
45 Jacek Ćwięka GTS BRASS 42,5 39,5 56,8 138,9 
46 Marcin Jędrzejewski STS SZCZECIN 41,9 47,2 49,4 138,5 
47 Kazimierz Burzyński GTS BRASS 38,0 48,1 51,7 137,9 

48 Tadeusz Zalewski GTS BRASS 33,5 41,3 58,4 133,2 
49 Jacek Drewniak GTS BRASS 33,5 51,9 44,5 129,9 
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50 Roland Węgrzynowski GTS BRASS 39,4 40,1 49,2 128,7 
51 Przemysław Chabinka KS STRZELEC 38,3 38,3 52,0 128,6 

52 Piotr Rewers GTS BRASS 37,8 44,2 40,3 122,3 
53 Józef Melon GTS BRASS 39,2 31,1 46,1 116,4 
54 Marcin Frątczak GTS BRASS 59,3 49,9 0,0 109,2 
55 Adam Kaczmarek STS SZCZECIN DQ 46,2 51,4 97,6 
56 Paweł Ptaszkiewicz GTS BRASS 30,4 65,4 0,0 95,8 
57 Cezary Olik BRASS KOSTRZYN 38,5 57,1 0,0 95,6 

58 Arkadiusz Trojanowski GTS BRASS 46,2 DQ 49,2 95,4 
59 Jan Kielec BRASS KOSTRZYN 33,8 46,7 0,0 80,4 
60 Maciej Bączkowski STS SZCZECIN 39,7 40,4 0,0 80,1 
61 Artur Zamorski GTS BRASS 43,0 27,1 0,0 70,1 
62 Waldemar Czepułkowski STS SZCZECIN 0,0 0,0 49,7 49,7 
63 Marcin Szymczak GTS BRASS DQ 0,0 49,0 49,0 

64 Wasilij Czechowski GTS BRASS 0,0 30,1 0,0 30,1 
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Komunikat zawiera 4 protokoły. 

Zawody zgłoszone do kalendarza LZSS 

Zawody przeprowadzono przy użyciu pistoletu, karabinu, strzelby 

 

Protestów nie wnoszono. 

 

 

 

 

 

 

sędzia główny        komisja klasyfikacyjna 

..........................       ........................................... 


